
 

 

 

 

 

UCHWAŁA BUDŻETOWA NA ROK 2010 

GMINY DZIKOWIEC Nr XXXIX/274/2010 

z dnia 22 stycznia 2010 r. 
 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 

i pkt 9 lit. d, art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 

z 2001 r. Dz. U.  Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 217, art. 235, art.236, art. 237, art. 239, 

art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) 

w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o 

finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1241) 

Rada Gminy Dzikowiec uchwala, co następuje; 

 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na 

2010 r. w kwocie 20.968.150,60 zł  

 

w tym: 

 

a) dochody bieżące -  15.867.965,90 zł 

 

b) dochody majątkowe - 5.100.184,70 zł 

 

zgodnie z załączoną poniżej tabelą nr 1. 

 

 

 

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Kwota 

 

020 

 

 

 

02001 

 

 

 

 

0870 

 

Leśnictwo 

Gospodarka leśna 

DOCHODY MAJĄTKOWE 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 

- wpływy ze sprzedaży drzewa 

20.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

 

 

700  

70005 

 

 

 

0470 

 

0750 

 

 

 

 

0920 

 

0770 

 

 

0870   

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

DOCHODY BIEŻĄCE 

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz umów o 

podobnym charakterze 

- wpływy z czynszów dzierżawnych 

Pozostałe odsetki  

DOCHODY MAJĄTKOWE 

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

wieczystego nieruchomości 

-wpływy ze sprzedaży działek 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 

267.500,90 

267.500,90 

47.500,90 

2.400,00 

 

45.000,00 

 

 

 

 

100,90 

220.000,00 

94.000,00 

 

 

126.000,00 

 

750  

75011 

 

 

 

 

75023 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

0690 

 

2030 

 

Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie 

DOCHODY BIEŻĄCE 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej, oraz innych zadań 

zleconych gminie /związkom gmin/ ustawami  

Urzędy gmin /miast i miast na prawach powiatu/ 

DOCHODY BIEŻĄCE 

Wpływy z różnych opłat  

- za specyfikacje, zwrot za c.o., wodę, koszty egzekucyjne 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań gmin (związków gmin) 

 

70.517,00 

63.337,00 

63.337,00 

63.337,00 

 

 

7.180,00 

7.180,00 

7.100,00 

 

80,00  

751  

 

75101 

 

 

 

 

 

 

 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 

DOCHODY BIEŻĄCE 

  1.060,00 

 

1.060,00 

 

1.060,00 



 

 

 

2010 

 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej, oraz innych zadań 

zleconych gminie /związkom gmin/ ustawami 

 

1.060,00 

 

756  

 

 

75601 

 

 

 

75615 

 

 

 

 

 

 

 

 

75616 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75618 

 

 

 

 

75621 

 

 

 

 

 

 

 

0350 

 

 

 

 

 

0310 

0320 

0330 

0340 

0910 

 

 

 

 

0310 

0320 

0330 

0340 

0360 

0500 

0910 

 

 

 

0410 

0480 

 

 

0010 

0020 

Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 

DOCHODY BIEŻĄCE 

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w 

formie karty podatkowej 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych  

DOCHODY BIEŻĄCE 

Podatek od nieruchomości 

Podatek rolny 

Podatek leśny 

Podatek od środków transportowych 

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 

 i opłat lokalnych podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

DOCHODY BIEŻĄCE 

Podatek od nieruchomości 

Podatek rolny 

Podatek leśny 

Podatek od środków transportowych 

Podatek od spadków i darowizn 

Podatek od czynności cywilnoprawnych 

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

DOCHODY BIEŻĄCE 

Wpływy z opłaty skarbowej 

Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholu 

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 

DOCHODY BIEŻĄCE 

Podatek dochodowy od osób fizycznych 

Podatek dochodowy od osób prawnych 

1.437.407,00 

 

 

1.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

 

291.000,00 

 

 

291.000,00 

243.000,00 

600,00 

45.000,00 

2.200,00 

200,00 

346.000,00 

 

 

346.000,00 

69.200,00 

163.000,00 

24.000,00 

49.000,00 

10.000,00 

30.000,00 

800,00 

52.000,00 

 

52.000,00 

12.000,00 

40.000,00 

747.407,00 

747.407,00 

744.407,00 

3.000,00 

 

758  

75801 

 

 

 

75807 

 

 

75814 

 

 

 

75831 

 

 

 

 

 

 

2920 

 

 

2920 

 

 

0920 

 

 

 

2920 

Różne rozliczenia 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

DOCHODY BIEŻĄCE 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  

DOCHODY BIEŻĄCE 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 

Różne rozliczenia 

DOCHODY BIEŻĄCE 

Pozostałe odsetki 

- odsetki od lokat 

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 

DOCHODY BIEŻĄCE 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 

11.133.791,00 

5.551.001,00 

 

5.551.001,00 

5.551.001,00 

5.098.190,00 

5.098.190,00 

5.098.190,00 

15.000,00 

15.000,00 

15.000,00 

 

469.600,00 

469.600,00 

469.600,00 

 

801  

80101 

 

 

 

 

 

 

 

80104 

 

 

 

0750 

 

 

0830 

 

0920 

 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

DOCHODY BIEŻĄCE 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów oraz umów o podobnym charakterze 

Wpływy z usług 

- zwrot za wodę 

Pozostałe odsetki  

Przedszkola 

73.390,00 

41.840,00 

41.840,00 

37.000,00 

 

 

4.200,00 

 

640,00 

31.450,00 



 

  

 

 

 

 

80114 

 

0690 

 

0830 

 

0920 

 

 

0920 

DOCHODY BIEŻĄCE 

Wpływy z różnych opłat 

- opłata za korzystanie z przedszkola 

Wpływy z usług 

- zwrot za energię i gaz 

Pozostałe odsetki 

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 

DOCHODY BIEŻĄCE 

Pozostałe odsetki 

31.450,00 

27.900,00 

 

3.400,00 

 

150,00 

100,00 

100,00 

100,00 

 

852  

85212 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85213 

 

 

 

 

 

 

 

 

85214 

 

 

 

 

85216 

 

  

 

85219 

 

 

 

 

85228 

 

 

 

 

 

 

 

 

0920 

2010 

 

 

2360 

 

 

2910 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

2030 

 

 

 

 

2030 

 

 

 

2030 

 

 

 

 2030 

 

0920 

 

0830 

2010 

 

 

Pomoc społeczna 

Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

DOCHODY BIEŻĄCE 

Pozostałe odsetki 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej, oraz innych zadań 

zleconych gminie /związkom gmin/ ustawami 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

Wpływy ze zwrotów datacji wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 

rodzinne 

DOCHODY BIEŻĄCE 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej, oraz innych zadań 

zleconych gminie /związkom gmin/ ustawami 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań gmin (związków gmin)    

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne  

DOCHODY BIEŻĄCE 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań gmin (związków gmin)    

Zasiłki stałe 

DOCHODY BIEŻĄCE 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań gmin (związków gmin)    

Ośrodki pomocy społecznej 

DOCHODY BIEŻĄCE 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań gmin (związków gmin) 

Pozostałe odsetki  

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

DOCHODY BIEŻĄCE 

Wpływy z usług 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej, oraz innych zadań 

zleconych gminie /związkom gmin/ ustawami  

2.851.200,00 

2.578.400,00 

 

2.578.400,00 

500,00 

2.574.400,00 

 

 

2.000,00 

 

 

1.500,00 

 

14.800,00 

 

 

14.800,00 

7.570,00 

 

 

7.230,00 

 

102.800,00 

102.800,00 

102.800,00 

 

72.200,00 

72.200,00 

72.200,00 

 

73.800,00 

73.800,00 

73.600,00 

 

200,00 

9.200,00 

9.200,00 

2.000,00 

7.200,00 

 

 

 

900  

90001 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0960 

 

 

 

6208 

 

 

 

6298 

 

 

 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

DOCHODY BIEŻĄCE 

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 

- wpłaty mieszkańców na wykonanie przyłączy do kanalizacji 

sanitarnej w Wilczej Woli 

DOCHODY MAJĄTKOWE 

Dotacje rozwojowe 

- dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego projektu „Budowa kanalizacji sanitarnej wraz  z 

oczyszczalnią ścieków w Wilczej Woli 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

- pomoc finansowa ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na 

4.827.525,70 

4.824.425,70 

250.000,00 

250.000,00 

 

 

4.574.425,70 

3.705.425,70 

 

 

 

869.000,00 

 

 

 



 

 

 

90019 

 

 

 

 

 

 

 

0690 

0970 

rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich na realizację „Budowę kanalizacji 

sanitarnej w miejscowościach Kopcie i Lipnica wraz z rozbudową 

 i przebudową oczyszczalni ścieków w Nowym Dzikowcu” 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

DOCHODY BIEŻĄCE 

Wpływy z różnych opłat 

Wpływy z różnych dochodów 

 

 

 

3.100,00 

 

3.100,00 

1.024,00 

2.076,00 

 

926 

 

 

92605 

 

 

 

6298 

Kultura fizyczna i sport 

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

 DOCHODY MAJĄTKOWE 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

- pomoc finansowa ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na 

rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich „Przebudowy i rozbudowy 

stadionu sportowego wraz z zapleczem w Dzikowcu” 

 

285.759,00 

285.759,00 

285.759,00 

285.759,00 

    

OGÓŁEM: 

 

20.968.150,60 

 

 

§ 2. 1.Ustala się wydatki budżetu gminy na 2010 r. w łącznej kwocie 27.443.885,00 zł 

 

w tym: 

 

a) wydatki bieżące - 13.917.343,00 

 

b)wydatki majątkowe na łączną kwotę 13.528.542,00.zł, 

 

zgodnie z załączoną poniżej tabelą nr 2 

 

 

Dz Rozdz. § Nazwa Kwota w zł 

 

010  

 

01030 

 

 

 

 

 

01095 

 

 

 

 

 

2850 

 

 

 

 

 

 

 

4170 

Rolnictwo i łowiectwo 

Izby rolnicze 

WYDATKI  BIEŻĄCE 

w tym: 

1) dotacje na zadania bieżące 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych  

w wysokości 2% uzyskanych wpływów  

z podatku rolnego  

Pozostała działalność 

WYDATKI  BIEŻĄCE 

w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

Wynagrodzenie bezosobowe 

 

13.772,00 

3.272,00 

3.272,00 

 

3.272,00 

3.272,00 

 

 

10.500,00 

10.500,00 

 

10.500,00 

10.500,00 

10.500,00 

020  

02001 

 

 

 

 

 

 

4110 

4170 

 

4210 

4300 

Leśnictwo 

  Gospodarka leśna 

WYDATKI  BIEŻĄCE 

w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

 Składki na ubezpieczenia społeczne 

Wynagrodzenie bezosobowe 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

  Zakup usług pozostałych 

 

15.000,00 

15.000,00 

15.000,00 

 

15.000,00 

9.000,00 

1.000,00 

8.000,00 

6.000,00 

1.000,00 

5.000,00 

 

400  

 

40002 

 

 

 

 

 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

  Dostarczanie wody 

WYDATKI  BIEŻĄCE 

w tym: 

137.050,00 

137.050,00 

137.050,00 

 



 

 

 

2650 

 

1) dotacje na zadania bieżące 

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego  

 

137.050,00 

137.050,00 

600  

60014 

 

 

 

 

 

 

 60016 

 

 

 

 

 

 

 

 

60017 

 

 

 

 

 

60095 

 

 

 

 

 

6300 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

4270 

4300 

4430 

 

 

 

 

6050 

 

 

 

 

 

 

4270 

Transport i łączność  

Drogi publiczne powiatowe 

WYDATKI  MAJĄTKOWE 

w tym: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

Drogi publiczne gminne 

WYDATKI  BIEŻĄCE 

w tym:  

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

  Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

Drogi wewnętrzne 

WYDATKI  MAJĄTKOWE 

w tym: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- przebudowa dróg dojazdowych do pól 

Pozostała działalność 

WYDATKI  BIEŻĄCE 

w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup usług remontowych 

- sołectwo Mechowiec 

- sołectwo Lipnica 

- sołectwo Kopcie 

- sołectwo Płazówka  

- sołectwo Wilcza Wola 

- sołectwo Spie 

- sołectwo Dzikowiec  

909.683,00 

750.000,00 

750.000,00 

 

750.000,00 

750.000,00 

 

 

33.500,00 

33.500,00 

 

33.500,00 

33.500,00 

1.000,00 

18.000,00 

13.000,00 

1.500,00 

25.000,00 

25.000,00 

 

25.000,00 

25.000,00 

25.000,00 

101.183,00 

101.183,00 

 

101.183,00 

101.183,00 

101.183,00 

9.012,00 

8.576,00 

8.665,00 

8.579,00 

22.576,00 

21.199,00 

22.576,00 

 

630  

63095 

 

 

 

 

 

 

4210 

4300 

Turystyka 

  Pozostała działalność 

WYDATKI  BIEŻĄCE 

w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

  Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

 

10.000,00 

10.000,00 

1.000,00 

9.000,00 

700 

 

 

 

 

70005 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4170 

4110 

4120 

 

4210 

4260 

4300 

4430 

4610 

 

 

 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI  BIEŻĄCE 

w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 

WYDATKI  MAJĄTKOWE 

w tym: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

662.923,00 

39.700,00 

24.700,00 

 

24.700,00 

3.700,00 

3.000,00 

500,00 

200,00 

21.000,00 

500,00 

9.500,00 

9.000,00 

1.500,00 

500,00 

15.000,00 

 

15.000,00 



 

 

70095 

6060 

 

 

 

 

 

 

4210 

 

 

 

 

4270 

 

 

 

 

4300 

 

 

 

6050 

 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

- zakup gruntów 

Pozostała działalność 

WYDATKI  BIEŻĄCE 

w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 Zakup materiałów i wyposażenia 

- sołectwo Mechowiec 

- sołectwo Lipnica 

- sołectwo Nowy Dzikowiec 

- sołectwo Kopcie 

Zakup usług remontowych 

- sołectwo Mechowiec 

- sołectwo Lipnica 

- sołectwo Nowy Dzikowiec 

- sołectwo Kopcie 

Zakup usług pozostałych 

WYDATKI  MAJĄTKOWE 

w tym: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- budowa budynku wielofunkcyjnego w Nowym Dzikowcu 

 

15.000,00 

15.000,00 

623.223,00 

34.223,00 

 

34.223,00 

34.223,00 

25.223,00 

3.000,00 

3.000,00 

14.073,00 

5.150,00 

7.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

2.000,00 

3.000,00 

2.000,00 

589.000,00 

 

589.000,00 

589.000,00 

589.000,00 

710  

71004 

 

 

 

 

 

 

 

 

4170 

Działalność usługowa 

Plany zagospodarowania przestrzennego 

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

Wynagrodzenia bezosobowe 

 

45.000,00 

45.000,00 

45.000,00 

 

45.000,00 

45.000,00 

45.000,00 

750  

75011 

 

 

 

 

 

 

 

 

75022 

 

 

 

 

 

 

 

75023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

 

 

 

 

 

4210 

 

3030 

 

 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4350 

Administracja publiczna 

  Urzędy wojewódzkie 

WYDATKI  BIEŻĄCE 

w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy  

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

WYDATKI  BIEŻĄCE 

w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

  Zakup materiałów i wyposażenia 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

  Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu) 

WYDATKI  BIEŻĄCE 

w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

  Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług dostępu do sieci Internet 

1.575.873,00 

63.337,00 

63.337,00 

 

63.337,00 

63.337,00 

49.822,00 

4.060,00 

8.135,00 

1.320,00 

53.800,00 

53.800,00 

 

1.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

52.800,00 

52.800,00 

1.438.736,00 

1.438.736,00 

 

1.432.736,00 

1.158.663,00 

916.900,00 

64.519,00 

131.864,00 

31.380,00 

14.000,00 

274.073,00 

36.000,00 

35.000,00 

5.000,00 

190,00 

50.000,00 

3.000,00 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75075 

 

 

 

 

 

 

75095 

4360 

 

4370 

 

4410 

4430 

4440 

4700 

 

4740 

 

4750 

 

3020 

 

 

 

 

 

4210 

4300 

 

 

 

 

 

4210 

4300 

 

3030 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

  Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji  

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

WYDATKI  BIEŻĄCE 

w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

  Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Pozostała działalność 

WYDATKI  BIEŻĄCE 

w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

  Zakup materiałów i wyposażenia 

  Zakup usług pozostałych 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

 

 

3.000,00 

 

23.000,00 

51.000,00 

8.903,00 

21.980,00 

 

8.000,00 

 

4.000,00 

25.000,00 

6.000,00 

6.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

 

5.000,00 

5.000,00 

2.000,00 

3.000,00 

15.000,00 

15.000,00 

 

15.000,00 

3.000,00 

1.500,00 

1.500,00 

12.000,00 

12.000,00 

751 

 

 

 

75101 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4110 

4120 

4170 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 

WYDATKI  BIEŻĄCE 

w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

 

1.060,00 

 

1.060,00 

 

1.060,00 

 

1.060,00 

1.060,00 

136,00 

22,00 

902,00 

754  

75412 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75421 

 

 

 

 

 

 

4110 

4170 

 

4210 

4260 

4270 

4300 

4430 

 

3020 

 

 

 

6060 

 

 

 

 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

  Ochotnicze straże pożarne 

WYDATKI  BIEŻĄCE 

w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Wynagrodzenia bezosobowe 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

  Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

  Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

WYDATKI  MAJĄTKOWE 

w tym: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

- zakup samochodu strażackiego dla OSP 

Zarządzanie kryzysowe 

WYDATKI  BIEŻĄCE 

w tym: 

952.800,00 

950.800,00 

150.800,00 

 

144.800,00 

39.800,00 

3.200,00 

36.600,00 

105.000,00 

45.000,00 

20.000,00 

16.000,00 

15.000,00 

9.000,00 

6.000,00 

6.000,00 

800.000,00 

 

800.000,00 

800.000,00 

800.000,00 

2.000,00 

2.000,00 

 



 

 

4210 

4300 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

  Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych  

2.000,00 

2.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

 

756 

 

 

 

 

 

 

 

75647 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4100 

4110 

4120 

4170 

 

4210 

4610 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 

WYDATKI  BIEŻĄCE 

w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe  

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 

22.000,00 

 

 

22.000,00 

22.000,00 

 

22.000,00 

18.000,00 

13.800,00 

1.050,00 

150,00 

3.000,00 

4.000,00 

3.000,00 

1.000,00 

 

757  

75702 

 

 

 

 

 

 

8010 

8070 

 

Obsługa długu publicznego 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

WYDATKI  BIEŻĄCE 

w tym: 

1) obsługa długu 

Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 

Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów 

wartościowych oraz od krajowych pożyczek i kredytów 

 

310.000,00 

 

310.000,00 

310.000,00 

 

310.000,00 

20.000,00 

 

290.000,00 

758  

75818 

 

 

 

 

 

 

4810 

 

Różne rozliczenia 

  Rezerwy ogólne i celowe 

WYDATKI  BIEŻĄCE 

w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Rezerwy 

 

37.019,00 

37.019,00 

37.019,00 

 

37.019,00 

37.019,00 

37.019,00 

 

801  

80101 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

 

4210 

4230 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4350 

4370 

 

4410 

4430 

4440 

4740 

 

4750 

Oświata i wychowanie 

  Szkoły podstawowe 

WYDATKI  BIEŻĄCE 

w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenie bezosobowe 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

  Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup leków i materiałów medycznych 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług dostępu do sieci Internet 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

  Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji  

7.165.361,00 

4.089.520,00 

3.764.520,00 

 

3.584.520,00 

2.993.820,00 

2.331.300,00 

186.800,00 

401.820,00 

66.500,00 

7.400,00 

590.700,00 

47.500,00 

2.000,00 

6.500,00 

192.500,00 

60.000,00 

4.200,00 

41.500,00 

5.000,00 

 

14.500,00 

9.600,00 

14.900,00 

177.500,00 

 

4.500,00 

10.500,00 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80103 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80104 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80110 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3020 

 

 

 

6050 

 

 

 

 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

 

4210 

4260 

4300 

4370 

 

4410 

4440 

4740 

 

 

3020 

 

 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

 

4210 

4230 

4240 

4260 

4280 

4300 

4350 

4370 

 

4410 

4430 

4440 

4740 

 

4750 

 

3020 

 

 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 

WYDATKI  MAJĄTKOWE 

w tym: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- rozbudowa budynku ZS im. ks. Prałata ST. Sudoła w Dzikowcu o 

segment dydaktyczno- przedszkolny 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

WYDATKI  BIEŻĄCE 

w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

  Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

  Podróże służbowe krajowe 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 

Przedszkola 

WYDATKI  BIEŻĄCE 

w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenie bezosobowe 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

  Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup leków i materiałów medycznych 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

Zakup energii 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług dostępu do sieci Internet 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

  Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji  

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 

Gimnazja 

WYDATKI  BIEŻĄCE 

w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenie bezosobowe 

180.000,00 

180.000,00 

325.000,00 

 

325.000,00 

325.000,00 

 

325.000,00 

260.920,00 

260.920,00 

 

244.910,00 

213.440,00 

166.000,00 

13.870,00 

28.900,00 

4.670,00 

31.470,00 

4.400,00 

10.800,00 

2.800,00 

 

400,00 

1.950,00 

10.920,00 

 

200,00 

16.010,00 

16.010,00 

485.210,00 

485.210,00 

 

471.210,00 

366.710,00 

287.900,00 

21.310,00 

47.100,00 

7.600,00 

2.800,00 

104.500,00 

30.000,00 

400,00 

3.000,00 

30.000,00 

500,00 

7.500,00 

1.200,00 

 

2.300,00 

600,00 

1.000,00 

26.200,00 

 

900,00 

900,00 

14.000,00 

14.000,00 

1.569.801,00 

1.569.801,00 

 

1.499.401,00 

1.284.681,00 

995.400,00 

84.400,00 

173.500,00 

28.381,00 

3.000,00 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80113 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80114 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80146 

 

 

 

 

 

 

4210 

4230 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4350 

4370 

 

4410 

4430 

4440 

4740 

 

4750 

 

3020 

 

 

 

 

 

4010 

4110 

4120 

 

4210 

4300 

4410 

4430 

4440 

4500 

 

 

3020 

 

 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

 

4210 

4280 

4300 

4370 

 

4410 

4440 

4700 

 

4740 

 

4750 

 

3020 

 

 

 

 

 

4300 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

  Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup leków i materiałów medycznych 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług dostępu do sieci Internet 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

  Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji  

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 

Dowożenie uczniów do szkół 

WYDATKI  BIEŻĄCE 

w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

  Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

  Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 

WYDATKI  BIEŻĄCE 

w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

  Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

  Podróże służbowe krajowe 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji  

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

  Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

WYDATKI  BIEŻĄCE 

w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup usług pozostałych 

214.720,00 

19.000,00 

900,00 

2.500,00 

72.000,00 

5.000,00 

2.400,00 

19.500,00 

2.500,00 

 

4.500,00 

4.000,00 

4.000,00 

72.920,00 

 

1.500,00 

4.000,00 

70.400,00 

70.400,00 

205.560,00 

205.560,00 

 

203.680,00 

42.280,00 

35.700,00 

5.700,00 

880,00 

161.400,00 

58.000,00 

88.000,00 

600,00 

10.500,00 

1.800,00 

 

2.500,00 

1.880,00 

1.880,00 

282.200,00 

282.200,00 

 

280.700,00 

226.000,00 

184.800,00 

6.100,00 

30.400,00 

4.700,00 

54.700,00 

15.000,00 

500,00 

6.000,00 

 

2.500,00 

7.000,00 

6.200,00 

 

6.000,00 

 

3.000,00 

8.500,00 

1.500,00 

1.500,00 

35.370,00 

35.370,00 

 

35.370,00 

35.370,00 

23.190,00 



 

 

80148 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80195 

 

4700 

 

 

 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

 

4210 

4260 

4300 

4440 

 

3020 

 

 

 

 

 

4270 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

Stołówki szkolne 

WYDATKI  BIEŻĄCE 

w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

  Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

  Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 

Pozostała działalność 

WYDATKI  BIEŻĄCE 

w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup usług remontowych 

- sołectwo Kopcie 

12.180,00 

 

232.780,00 

232.780,00 

 

232.480,00 

182.980,00 

144.090,00 

11.510,00 

23.570,00 

3.810,00 

49.500,00 

10.100,00 

25.000,00 

6.000,00 

8.400,00 

300,00 

300,00 

4.000,00 

4.000,00 

 

4.000,00 

4.000,00 

4.000,00 

4.000,00 

 

851  

85153 

 

 

 

 

 

85154 

 

 

 

 

 

 

4300 

 

 

 

 

 

4110 

4120 

4170 

 

4210 

4300 

 

Ochrona zdrowia 

Zwalczanie narkomanii 

WYDATKI  BIEŻĄCE 

w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup usług pozostałych 

  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

WYDATKI  BIEŻĄCE 

w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

  Zakup materiałów i wyposażenia 

  Zakup pozostałych usług 

40.000,00 

2.000,00 

2.000,00 

 

2.000,00 

2.000,00 

2.000,00 

38.000,00 

38.000,00 

 

38.000,00 

6.830,00 

330,00 

20,00 

6.480,00 

31.170,00 

11.170,00 

20.000,00 

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85212 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

 

4210 

4300 

4370 

 

4410 

4440 

4580 

4700 

 

4740 

Pomoc społeczna 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

WYDATKI  BIEŻĄCE 

w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

  Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

  Podróże służbowe krajowe 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Pozostałe odsetki 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

3.175.307,00 

 

2.581.082,00 

2.581.082,00 

 

91.582,00 

67.682,00 

43.384,00 

3.299,00 

19.855,00 

1.144,00 

23.900,00 

3.000,00 

10.000,00 

 

2.000,00 

700,00 

2.200,00 

500,00 

 

1.500,00 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85213 

 

 

 

 

 

 

 

 

85214 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85215 

 

 

 

 

85216 

 

 

 

 

85219 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4750 

 

2910 

 

 

3020 

3110 

 

 

 

 

 

 

 

 

4130 

 

 

 

 

 

 

4300 

4330 

 

 

3110 

 

 

 

 

3110 

 

 

 

 

3110 

 

 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

 

4210 

4270 

4280 

4300 

4360 

 

4370 

 

4410 

4430 

4440 

4700 

 

4740 

 

4750 

 

3020 

kserograficznych 

Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji  

  2) dotacje na zadania bieżące 

  Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

pobranych w nadmiernej wysokości 

  3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  

Świadczenia społeczne 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

WYDATKI BIEŻĄCE 

 w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

  Składki na ubezpieczenie zdrowotne   

  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i  rentowe 

WYDATKI  BIEŻĄCE 

  w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Świadczenia społeczne 

Dodatki mieszkaniowe 

WYDATKI  BIEŻĄCE 

w tym: 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Świadczenia społeczne 

  Zasiłki stałe  

WYDATKI  BIEŻĄCE 

  w tym: 

  1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Świadczenia społeczne 

  Ośrodki pomocy społecznej 

WYDATKI  BIEŻĄCE 

w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

  Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

  Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji  

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  

1.000,00 

3.000,00 

1.500,00  

 

1.500,00 

2.488.000,00 

1.000,00 

2.487.000,00 

 

 

 

14.800,00 

14.800,00 

 

14.800,00 

14.800,00 

14.800,00 

 

162.800,00 

162.800,00 

 

36.000,00 

36.000,00 

6.000,00 

 

30.000,00 

126.800,00 

126.800,00 

5.000,00 

5.000,00 

 

5.000,00 

5.000,00 

72.200,00 

72.200,00 

 

72.200,00 

72.200,00 

243.757,00 

243.757,00 

 

241.757,00 

214.797,00 

164.000,00 

14.997,00 

28.600,00 

4.400,00 

2.800,00 

26.960,00 

 

3.900,00 

930,00 

200,00 

5.730,00 

1.000,00 

 

2.200,00 

 

2.000,00 

1.500,00 

4.200,00 

2.000,00 

 

1.000,00 

2.300,00 

2.000,00 

2.000,00 



 

 

 

 

 

 

 

85228 

 

 

 

 

 

 

85295 

 

 

 

 

 

 

 

 

4110 

4170 

 

 

 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

 

4210 

4300 

4430 

4440 

 

3020 

3110 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

WYDATKI  BIEŻĄCE 

w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Wynagrodzenia bezosobowe 

  Pozostała działalność 

WYDATKI  BIEŻĄCE 

w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

  Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki  

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Świadczenia społeczne 

45.668,00 

45.668,00 

 

45.668,00 

45.668,00 

5.268,00 

40.400,00 

50.000,00 

50.000,00 

 

39.300,00 

29.840,00 

23.373,00 

1.833,00 

4.016,00 

618,00 

9.460,00 

5.360,00 

500,00 

2.500,00 

1.100,00 

10.700,00 

700,00 

10.000,00 

 

854 

 

 

 

85415 

 

 

 

 

 

3240 

Edukacyjna opieka wychowawcza 

Pomoc materialna dla uczniów 

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Stypendia dla uczniów 

 

25.000,00 

25.000,00 

25.000,00 

 

25.000,00 

25.000,00 

900  

90001 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

90002 

 

 

 

 

 

90003 

 

 

 

 

 

 

 

 

2650 

 

 

 

6050 

 

 

 

 

 

6059 

 

 

 

 

 

 

6058 

 

 

 

 

 

 

 

4300 

 

 

 

 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

  Gospodarka ściekowa i ochronna wód 

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

1) dotacje na zadania bieżące 

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

w tym: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- budowa kanalizacji sanitarnej wraz z oczyszczalnią ścieków w 

Wilczej Woli 

- budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Kopcie – Lipnica 

wraz z rozbudową i przebudową oczyszczalni ścieków w Nowym 

Dzikowcu 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- budowa kanalizacji sanitarnej wraz z oczyszczalnią ścieków w 

Wilczej Woli 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych w części związanej z realizacją zadań jednostki  

samorządu terytorialnego 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- budowa kanalizacji sanitarnej wraz z oczyszczalnią ścieków w 

Wilczej Woli 

Gospodarka odpadami 

WYDATKI  BIEŻĄCE 

w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup usług pozostałych 

Oczyszczanie miast i wsi 

WYDATKI  BIEŻĄCE 

w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

10.085.265.00 

9.665.165.00 

85.800,00 

 

85.800,00 

85.800,00 

9.579.365,00 

 

5.922.532,61 

4.352.856,73 

 

2.069.856.73 

 

 

2.283.000,00 

1.569.675,88 

 

1.569.675,88 

 

 

 

3.656.832,39 

3.656.832,39 

 

3,656.832,39 

3.000,00 

3.000,00 

 

3.000,00 

3.000,00 

3.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

 

1.000,00 



 

 

90004 

 

 

 

 

 

 

90015 

 

 

 

 

 

 

90019 

 

 

 

 

 

 

 

90095 

 

4300 

 

 

 

 

 

4210 

4300 

 

 

 

 

 

4260 

4300 

 

 

 

 

 

 

4210 

4300 

 

 

 

 

6050 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup usług pozostałych 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

WYDATKI  BIEŻĄCE 

w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

  Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup pozostałych usług 

Oświetlenie ulic placów i dróg 

WYDATKI  BIEŻĄCE 

w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

WYDATKI  BIEŻĄCE 

w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Pozostała działalność 

WYDATKI  MAJĄTKOWE 

w tym: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- odnowa centrum wsi Dzikowiec, Nowy Dzikowiec i Lipnica 

 

1.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

 

1.000,00 

1.000,00 

500,00 

500,00 

161.000,00 

161.000,00 

 

161.000,00 

161.000,00 

 

160.000,00 

1.000,00 

3.100,00 

3.100,00 

 

3.100,00 

3.100,00 

1.100,00 

2.000,00 

251.000,00 

251.000,00 

 

251.000,00 

251.000,00 

251.000,00 

 

921  

92109 

 

 

 

 

92116 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

92120 

 

 

 

 

 

 

 

92195 

 

 

 

 

 

 

2480 

 

 

 

 

2480 

 

 

 

6220 

 

 

 

 

 

 

 

 

2720 

 

 

 

 

 

 

 

 

4270 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI  BIEŻĄCE 

w tym: 

1) dotacje na zadania bieżące 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

  Biblioteki 

WYDATKI  BIEŻĄCE 

w tym: 

1) dotacje na zadania bieżące 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

WYDATKI  MAJĄTKOWE 

w tym: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 

- przebudowa i rozbudowa budynku biblioteki publicznej w 

Mechowcu 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

WYDATKI  BIEŻĄCE 

w tym: 

1) dotacje na zadania bieżące 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

Pozostała działalność 

WYDATKI  BIEŻĄCE 

w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup usług remontowych 

- sołectwo Mechowiec 

- sołectwo Lipnica 

1.308.672,00 

721.149,00 

721.149,00 

 

721.149,00 

721.149,00 

547.123,00 

270.546,00 

 

270.546,00 

270.546,00 

276.577,00 

 

276.577,00 

 

 

276.577,00 

 

276.577,00 

25.000,00 

25.000,00 

 

25.000,00 

 

 

 

25.000,00 

15.400,00 

15.400,00 

 

15.400,00 

15.400,00 

15.400,00 

5.400,00 

10.000,00 

 



926 

 

 

92601 

 

 

 

 

 

92605 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

92695 

 

 

 

 

 

6050 

 

 

 

 

 

2820 

  

 

 

 

6050 

 

 

6059 

 

 

 

 

 

 

6058 

 

 

 

 

 

 

 

4270 

Kultura fizyczna i sport 

Obiekty sportowe 

WYDATKI  MAJĄTKOWE 

w tym: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- renowacja płyty stadionu sportowego w Dzikowcu 

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

WYDATKI  BIEŻĄCE 

w tym: 

1) dotacje na zadania bieżące 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  

WYDATKI  MAJĄTKOWE 

w tym: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- przebudowa i rozbudowa stadionu sportowego wraz z zapleczem 

w Dzikowcu 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- przebudowa i rozbudowa stadionu sportowego wraz z zapleczem 

w Dzikowcu 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych w części związanej z realizacją zadań jednostki  

samorządu terytorialnego 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- przebudowa i rozbudowa stadionu sportowego wraz z zapleczem 

w Dzikowcu 

Pozostała działalność 

WYDATKI  BIEŻĄCE 

w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup usług remontowych 

- sołectwo Mechowiec 

954.100,00 

60.000,00 

60.000,00 

 

60.000,00 

60.000,00 

60.000,00 

892.600,00 

35.000,00 

 

35.000,00 

 

35.000,00 

857.600,00 

 

643.359,00 

557.040,00 

 

557.040,00 

86.319,00 

86.319,00 

 

 

 

 

214.241,00 

214.241,00 

 

214.241,00 

1.500,00 

1.500,00 

 

1.500,00 

1.500,00 

1.500,00 

1.500,00 

 

 

Ogółem: 

 

27.445.885,00 

 

 

 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy 

w wysokości 6.477.734,40 zł sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z: 

 

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 

6.064.845,40 zł 

 

b) wolnych środków jako nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym w kwocie 

412.889,00 zł. 

 

2. Ustala się rozchody budżetu gminy 

w wysokości  750.000,00 zł z następujących tytułów: 

 

a)  zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie  

750.000,00 zł 

 

3. Ustala się przychody budżetu gminy 

w kwocie 7.227.734,40 zł, z następujących tytułów: 

 

a)  zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 

6.814.845,40 zł 

 

b)  wolnych środków jako nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym w kwocie 

412.889,00 zł. 

 

4. Przychody budżetu gminy w wysokości 

7.227.734,40 zł oraz rozchody budżetu gminy 

w wysokości 750.000,00 zł zgodnie z poniższą tabelą 

Nr 3 

 

 

 

 

Przychody 

 

  

Wyszczególnienie 

 

Kwota w zł 

    

952 

 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 

 

6.814.845,40 



955 

   

   

 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 

 

Ogółem: 

412.889,00 

 

7.227.734,40  

 
Rozchody 

 

 

 

 

Wyszczególnienie 

 

Kwota w zł 

 

1. 

992 

 

Spłaty pożyczek i kredytów 

Spłaty pożyczek  

 

 

750.000,00 

750.000,00 

 

 

 

 

 

§ 4. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 

37.019,00 zł.  

 

§ 5. 1. Wyodrębnia się dochody i wydatki 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego ustawami w wysokości 

2.909.477,00 zł 

 

w tym:  

 

a)  administracja publiczna 63.417,00 zł 

 

b)  urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 1.060,00 zł 

 

c)  pomoc społeczna 2.845.000,00 zł 

 

Szczegółowy podział dochodów i wydatków na 

finansowanie zadań zleconych obrazuje poniższa 

tabela nr 4 

 

 

 

 

Dotacje   

 

Dział Rozdz. § Nazwa Kwota 

  

750 75011 

 

 

 

  

 

75023 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 2030 

Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie 

DOCHODY BIEŻĄCE 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej, oraz innych zadań 

zleconych gminie /związkom gmin/ ustawami  

 Urzędy gmin /miast i miast na prawach powiatu/ 

DOCHODY BIEŻĄCE 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań gmin (związków gmin) 

 

63.417,00 

63.337,00 

63.337,00 

 

 

 

80,00 

80,00  

 

80,00 

751  

 

75101 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 

DOCHODY BIEŻĄCE 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej, oraz innych zadań 

zleconych gminie /związkom gmin/ ustawami 

 

 

1.060,00   

 

1.060,00 

1.060,00 

 

 

1.060,00 

 

 852  

85212 

 

 

 

 

 

85213 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

 

2010 

 Pomoc społeczna 

Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego z ubezpieczenia społecznego 

DOCHODY BIEŻĄCE 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej, oraz innych zadań 

zleconych gminie /związkom gmin/ ustawami  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 

rodzinne 

DOCHODY BIEŻĄCE 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

2.845.000,00 

 

2.574.400,00 

2.574.400,00 

 

 

2.574.400,00 

 

 

14.800,00 

14.800,00 

 



 

 

 

 

85214 

 

 

 

85216 

 

  

 

85219 

 

  

 

85228 

 

 

 

 

 

 

2030 

 

 

 

2030 

 

 

 

2030 

 

  

 

2030 

 

 

 

2010 

 

bieżących z zakresu administracji rządowej, oraz innych zadań 

zleconych gminie /związkom gmin/ ustawami 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań gmin (związków gmin) 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne  

DOCHODY BIEŻĄCE 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań gmin (związków gmin)    

Zasiłki stałe 

DOCHODY BIEŻĄCE 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań gmin (związków gmin)    

Ośrodki pomocy społecznej 

DOCHODY BIEŻĄCE 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań gmin (związków gmin) 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

DOCHODY BIEŻĄCE 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej, oraz innych zadań 

zleconych gminie /związkom gmin/ ustawami  

gmin) 

 

 

7.570,00 

 

7.230,00 

102.800,00 

102.800,00 

 

102.800,00 

72.200,00 

72.200,00 

 

72.200,00 

73.600,00 

73.600,00 

 

73.600,00 

7.200,00 

7.200,00 

 

 

7.200,00           

 

Ogółem: 

 

2.909.477,00 

 

 

Wydatki 

 

Dz Rozdz. § Nazwa Kwota w zł 

 

750 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75011 

 

 

 

 

 

 

 

 

75023 

 

 

 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

 

 

 

 

 

4210 

Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie 

WYDATKI  BIEŻĄCE 

w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy  

Urzędy gmin /miast i miast na prawach powiatu/ 

WYDATKI  BIEŻĄCE 

w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

63.417,00 

63.337,00 

63.337,00 

 

63.337,00 

63.337,00 

49.822,00 

4.060,00 

8.135,00 

1.320,00 

80,00 

80,00 

 

80,00 

80,00 

80,00 

 

751  

 

75101 

 

 

 

 

 

 

 

 

4110 

4120 

4170 

 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

WYDATKI  BIEŻĄCE 

w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

1.060,00 

 

1.060,00 

 

1.060,00 

 

1.060,00 

1.060,00 

136,00 

22,00 

902,00 

852  

85212 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pomoc społeczna 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

WYDATKI  BIEŻĄCE 

w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

2.845.000,00 

 

2.574.400,00 

86.700,00 

 

86.700,00 

66.000,00 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85213 

 

 

 

 

 

 

 

85214 

 

 

 

 

 

85216 

 

 

 

 

85219 

 

 

 

 

 

 

 

 

85228 

4010 

4040 

4110 

4120 

 

4210 

4300 

4370 

 

4410 

4440 

4700 

 

4740 

 

4750 

 

3020 

3110 

 

 

 

 

 

 

 

4130 

 

 

 

 

 

3110 

 

 

 

 

3110 

 

 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

 

 

 

 

 

4170 

 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

Podróże służbowe krajowe 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji  

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  

Świadczenia społeczne 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

WYDATKI  BIEŻĄCE 

w tym: 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

WYDATKI  BIEŻĄCE 

w tym: 

1)świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Świadczenia społeczne 

Zasiłki stałe  

WYDATKI  BIEŻĄCE 

w tym: 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Świadczenia społeczne 

Ośrodki pomocy społecznej 

WYDATKI  BIEŻĄCE 

w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

WYDATKI  BIEŻĄCE 

w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

Wynagrodzenia bezosobowe 

43.000,00 

3.000,00 

19.000,00 

1.000,00 

20.700,00 

2.500,00 

9.000,00              

 

1.800,00 

400,00 

2.200,00 

 

1.000,00 

 

800,00 

3.000,00 

2.487.700,00 

700,00 

2.487.000,00 

 

 

 

14.800,00 

14.800,00 

 

14.800,00 

14.800,00 

 

102.800,00 

102.800,00 

 

102.800,00         

102.800,00 

72.200,00 

72.200,00 

 

72.200,00 

72.200,00 

73.600,00 

73.600,00 

 

73.600,00 

73.600,00 

55.000,00 

8.493,00 

8.760,00 

1.347,00 

7.200,00 

7.200,00 

 

7.200,00 

7.200,00 

7.200,00 

 

Ogółem: 

 

2.909.477,00 

 

 

§ 6. 1. Ustala się dotacje dla instytucji kultury 

w wysokości: 1.268.272,00 zł 

 

w tym: 

 

- Gminna Biblioteka Publiczna 547.123,00 zł 

 

w tym: dotacja celowa na przebudowę 

i rozbudowę budynku biblioteki publicznej 

w Mechowcu 276.577,00 zł 

 

- Samorządowe Centrum Kultury 721.149,00 zł  

 

§ 7. 1. Ustala się dotacje przedmiotowe dla 

Zakładu Usług Komunalnych w Dzikowcu 

w wysokości 222.850,00 zł  



 

w tym: 

 

a)  od 1.01.2010 r.- 16.03.2010 r. 

 

do każdego 1 m3 wody - 1,25 zł. X 20.000 m3 

co stanowi kwotę 25.000,00 zł 

 

do każdego 1 m3 ścieków wprowadzonych do 

urządzeń kanalizacyjnych - 1,17 zł x 

11.000 m3 co stanowi kwotę  12.870,00 zł . 

 

b)  od 17.03.2008 r- 31.12.2008 r. 

 

do każdego 1 m3 wody 1,35 zł. X 83.000 m3 

co stanowi kwotę 112.050,00 zł 

 

do każdego 1 m3 ścieków wprowadzonych do 

urządzeń kanalizacyjnych 1,43 zł x 51.000 m3 

co stanowi kwotę  72.930,00 zł. 

 

2. Ustala się plan przychodów zakładów 

budżetowych w wysokości 757.873,00 zł i kosztów 

w wysokości 757.873,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1. 

 

§ 8. Ustala się dotację na sfinansowanie zadań 

zleconych do realizacji przez stowarzyszenia 

w wysokości 35.000,00 zł w tym na: 

 

zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu 

kwota 35.000,00 zł realizowane poprzez: 

 

- organizowanie zawodów piłki nożnej - 

24.000,00 zł 

 

- szkolenie dzieci i młodzieży w zakresie piłki 

nożnej – 11.000,00 zł 

 

§ 9. Ustala się dotację na dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów 

zabytkowych w wysokości 25.000,00 zł. w tym na 

 

1. prace remontowe i konserwatorskie kościoła 

zabytkowego w Dzikowcu kwota  25.000,00 zł 

 

§ 10. Ustala się pomoc finansową dla Powiatu 

Kolbuszowskiego w wysokości 750.000,00 zł 

 

w tym na: 

 

- budowę dróg powiatowych w gminie 

Dzikowiec 750.000,00 zł 

 

§ 11. Wydatki budżetu obejmują planowane 

kwoty dotacji udzielane w roku 2010 podmiotom 

należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych- jak w załączniku Nr 2. 

 

§ 12. 1. Ustala się dochody w kwocie 

40.000,00 zł z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych. 

 

2. Ustala się wydatki w kwocie 38.000,00 zł 

na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

 

3. Ustala się wydatki w kwocie 2.000,00 zł na 

realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

 

§ 13. Ustala się plan wydatków w kwocie 

154.306,00 zł na przedsięwzięcia realizowane 

w ramach Funduszu sołeckiego w podziale na 

Sołectwa zgodnie z poniższą tabelą nr 5. 

 

 

 

 

Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota 

 

600 60095 Mechowiec Remont drogi gminnej – Zagrody Mechowieckie 9.012,00 

700 70095 Mechowiec Wykonanie zadaszenia przy budynku gminnym 3.000,00 

700 70095 Mechowiec Remont przystanków 1.000,00 

921 92195 Mechowiec  Remont pomieszczeń biblioteki 5.400,00 

926 92695 Mechowiec Renowacja boiska sportowego 1.500,00 

700 70095 Nowy Dzikowiec Remont przystanku autobusowego w Osiej Górze 2.000,00 

700 

 

70095 Nowy Dzikowiec Zakup wyposażenia świetlicy budynku gminnego 14.073,00 

600 60095 Lipnica Remont drogi gminnej Lipnica – Wilcza Wola 8.576,00 

700 70095 Lipnica Renowacja i ogrodzenie zbiornika 

przeciwpożarowego 

4.000,00 

700 70095 Lipnica Remont pomieszczeń biblioteki 10.000,00 

600 60095 Kopcie Remont drogi gminnej Kopcie - Zapole 8.665,00 

700 70095 Kopcie Wykonanie prac remontowych oraz zakupy 

wyposażenia świetlicy budynku gminnego 

w Kopciach 

8.150,00 

801 80195 Kopcie Wymiana rynien dachowych na budynku Szkoły 

Podstawowej 

4.000,00 

600 60095 Płazówka Remont drogi gminnej Płazówka - Kąty 8.579,00 

600 60095 Wilcza Wola Remont drogi gminnej Kopcie - Zapole 10.000,00 

600 60095 Wilcza Wola Remont drogi gminnej Lipnica – Wilcza Wola 4.576,00 

600 60095 Wilcza Wola Remont drogi gminnej Maziarnia - Szwedy 8.000,00 

600 60095 Spie Remont drogi gminnej Wilcza Wola - Sudoły 6.199,00 



600 60095 Spie Remont drogi gminnej Spie – Karby - Kijanki 5.000,00 

600 60095 Spie Remont drogi gminnej Spie - Gwoździec 10.000,00 

600 60095 Dzikowiec Ułożenie chodnika przy drodze gminnej Dzikowiec 

Szkoła 

22.576,00 

 

Ogółem: 

 

154.306,00 

 

 

§ 14. Ustala się  plan dochodów własnych jednostek budżetowych w wysokości 300.620,00 zł i wydatków 

w wysokości 300.620,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

§ 15. Szczegółowy podział środków na zadania inwestycyjne określa poniższa tabela Nr 6. 

 

 

Lp. 

 

Nazwa inwestycji 

 

Kwota 

1. 

 

Modernizacja dróg powiatowych 750.000,00 

2. 

 

Przebudowa dróg dojazdowych do pól 25.000,00 

3. 

 

Zakup gruntów 15.000,00 

4. Budowa gminnego budynku wielofunkcyjnego w Nowym Dzikowcu 

 

589.000,00 

5. 

 

Zakup samochodu strażackiego dla OSP 800.000,00 

6. Rozbudowa budynku Zespołu Szkół im. ks. Prałata Stanisława Sudoła w Dzikowcu 

o segment dydaktyczno-przedszkolny 

 

325.000,00 

7. Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z oczyszczalnią ścieków w Wilczej Woli 

 

7.296.365,00 

8. Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Kopcie i Lipnica wraz z rozbudową 

i przebudową oczyszczalni ścieków w Nowym Dzikowcu 

 

2.283.000,00 

9. 

 

Odnowa centrum wsi Dzikowiec, Nowy Dzikowiec i Lipnica 251.000,00 

10. Przebudowa i rozbudowa budynku biblioteki publicznej w Mechowcu 

 

276.577,00 

11. Renowacja płyty stadionu sportowego w Dzikowcu 

 

60.000,00 

11. Przebudowa i rozbudowa stadionu sportowego wraz z zapleczem w Dzikowcu 857.600,00 

 

Ogółem: 

 

13.528.542,00 

 

 

 

§ 16. Ustala się roczne limity zobowiązań 

z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek: 

 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu gminy w kwocie 6.570.732,40 zł 

 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu zaciągniętej pożyczki i kredytu 

w kwocie 750.000,00 zł 

 

c) na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu gminy na kwotę 

800.000,00 zł. 

 

§ 17. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

 

1. dokonywania zmian w planie wydatków na 

uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

 

2. dokonywania zmian w planie wydatków 

majątkowych z wyłączeniem przeniesień wydatków 

między działami 

 

3.  zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetu gminy na kwotę  800.000,00 zł. 

 

4. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku następnym jest niezbędna 

dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin 

zapłaty upływa w roku następnym na łączną kwotę 

500.000 zł.  

 

5. lokowania wolnych środków budżetowych 

na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

 

§ 18. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi 

Gminy. 

 



§ 19. Nadzór nad wykonaniem uchwały 

powierza się Komisji Rewizyjnej, Mandatowo - 

Regulaminowej, Budżetu i Finansów.   

 

§ 20. Uchwała wchodzi w życie z dniem 

podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2010 r. 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Edward Klecha 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 

 

 

Przychody i wydatki zakładów budżetowych 

 

                                                                                                                                             w złotych 

Stan funduszu 

obrotowego na 

początku roku 

 

Przychody 

 

w tym 

dotacja 

 

Koszty 

Stan funduszu 

obrotowego na 

koniec roku 

 

a)  Zakład Usług Komunalnych  

 

9.000 

 

757.873 

 

222.850 

 

757.873 

 

9.000 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 

 

Zestawienie planowanych dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych 

udzielonych z budżetu gminy 

 

l.p. Podmiot otrzymujący dotację Kwota dotacji Realizowane zadanie Rodzaj dotacji 

1. Zakład Usług komunalnych  

w Dzikowcu 

222.850,00 Zaopatrzenie mieszkańców w wodę 

i kanalizację 

przedmiotowa 

2. Starostwo Powiatowe  

w Kolbuszowej 

750.000,00 Budowa drogi powiatowej na terenie 

gminy Dzikowiec 

pomoc 

finansowa 

3. Samorządowe Centrum Kultury 

w Dzikowcu 

721.149,00 Prowadzenie działalności kulturalnej podmiotowa 

4. Gminna Biblioteka Publiczna  

w Dzikowcu 

270.546,00 

 

Zaspokajanie potrzeb czytelniczych  

i edukacyjnych mieszkańców gminy 

podmiotowa 

 

276.577,00 Przebudowa i rozbudowa budynku 

biblioteki publicznej w Mechowcu 

celowa 

 

  

Ogółem: 

 

2.241.122,00 

  

 

 

 

Zestawienie planowanych dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

udzielonych z budżetu gminy 

 

l.p. Podmiot otrzymujący dotację Kwota dotacji Realizowane zadanie Rodzaj dotacji 

1. Parafia Rzymsko-Katolicka  

w Dzikowcu 

25.000,00 Remont kościoła zabytkowego  celowa 

2.  Stowarzyszenie wybrane  

w drodze konkursu 

35.000,00 Organizowanie imprez sportowych dla 

mieszkańców gminy Dzikowiec 

celowa 

3. Podkarpacka Izba Rolnicza  

w Boguchwale 

3.272,00 Wpłata 2% z uzyskanych wpływów  

z podatku rolnego 

wpłata 

  

OGÓŁEM: 

 

 63.272,00 

  

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 

 

Plan dochodów własnych jednostek budżetowych oraz wydatków nimi sfinansowanych 

 

Dochody 

 

Dział Wyszczególnienie Kwota w zł 

801 Oświata i wychowanie 

dochody bieżące: 

- wpływy z usług  

w tym: 

- Zespół Szkół w Dzikowcu  

- Szkoła Podstawowa w Lipnicy 

- Szkoła Podstawowa w Mechowcu 

- Zespół Szkół w Wilczej Woli 

- Szkoła Podstawowa w Spiach 

- Szkoła Podstawowa w Kopciach 

- Przedszkole Samorządowe w Dzikowcu 

- Przedszkole Samorządowe w Mechowcu 

300.620,00 

300.620,00 

300.620,00 

 

72.250,00 

30.250,00 

19.550,00 

60.930,00 

36.390,00 

43.100,00 

29.800,00 

8.350,00 

 

Wydatki 

 

Dział Wyszczególnienie Kwota w zł 

801 

80101 

 

 

 

 

 

 

 

 

80104 

 

 

 

 

80148 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

a) wydatki bieżące 

w tym: 

- Zespół Szkół w Dzikowcu  

- Szkoła Podstawowa w Lipnicy 

- Szkoła Podstawowa w Mechowcu 

- Zespół Szkół w Wilczej Woli 

- Szkoła Podstawowa w Spiach 

- Szkoła Podstawowa w Kopciach 

Przedszkola 

a) wydatki bieżące 

w tym: 

- Przedszkole Samorządowe w Dzikowcu 

- Przedszkole Samorządowe w Mechowcu 

Stołówki szkolne 

a)wydatki bieżące 

w tym: 

- Zespół Szkół w Dzikowcu  

- Szkoła Podstawowa w Lipnicy 

- Szkoła Podstawowa w Mechowcu 

- Zespół Szkół w Wilczej Woli 

- Szkoła Podstawowa w Spiach 

- Szkoła Podstawowa w Kopciach 

  300.620,00 

   25.800,00 

25.800,00 

 

7.050,00 

3.550,00 

2.050,00 

5.050,00 

4.050,00 

4.050,00 

38.150,00 

38.150,00 

 

29.800,00 

8.350,00 

236.670,00 

236.670,00 

 

65.200,00 

26.700,00 

17.500,00 

55.880,00 

32.340,00 

39.050,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


